INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIGR DE SANTIAGO PAPASQUIARD

ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de Enerc al 31 de Diciembre de 2021 y 2020

(Cifras en pesos)

INGRESCS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS [E GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
COXTRIBUCICNES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTCS
APROVECHAMIENTOS
INGRESQS PBOR VENTA [E BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PART.APORT,CONV,INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. IE APORT,TRANSF, ASIG, SUBS YSUBVYPYJUB
PART,APORT,CONV,INCENT. DERIV., D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIDS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JURILACIONES

OTRCS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO PCR VARIACION [E INVENTARIOS
DISMIMUCION DEL EXCESR DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORQ U CBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIQS VARICS

TOTAL IE INGRESQS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FLINCIGNAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDICS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PURLICO
SUBSIDICS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES ¥ JURILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, WANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES ¥ APORTACICNES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
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2021

2020
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5,195,167.47
0. 00

0.00

e.00

C.00

370, 500, 22
0. oo
4,824,667.25

58,993,863.80
0.00
58, 993, 863, 80

0.00
0.00
0.00
0.00
0. 00
0. 00

64,189,031.27

56,616,611.51
50, 678, 387.10
1,722,587.62
4,215, 636.7%

443, 170.00
0.00

0. 00

0. 0

430, 870.00
0. 00

0.00

0. 00
12,300.00
¢.co

0.00
0.00
0.00
o. 00

5,440,344.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
9.00
S5, 440, 344. 00

56,996,406.62
0.00
56,996,406.62

a. 00
0. 00
Q. 00
0. 00
0. 00
0.00

62,436,750.62

51, 330, 051, 31
45,401,478.12
1,492,972.63
4,435,600.56

1, 048, 027. 00
0.00
0,00
0,00
1,048,027.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00

0.00
0.00
0. 00
Q. 00



INSTITUTO TECNOLGGICO SUPERIOR DE SANTIAGO PAPASQUIARO

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021 y 2020
{Cifras en pesos)

2021 2020

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0. 00 0.00
COMISIONES [E LA DEUDA PUBLICA 0,00 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA D. 00 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0. 00 0. 00
APOYOS FINANCIEROS 0. 00 0.00
OTROS GASTQS Y PERDIDAS EXTRRORDINARIAS 268,448.21 0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, GETERIOROS, OBSOLESCENCIAS ¥ AMORTIZACIONES 0.00 g.cc
PROVISIONES 0.00 0.60
PISMINUCIONES [E INVENTARIOS 0.00 0. 00
AUMENTCG POR INSUFICIENCIA IE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORC U OBSDLESCERCIA 0.00 0,00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PRDVISIDNES 0.00 0,00
OTROS GRSTOS 266,448.21 0.00
INVERSION PUBLICA 0. 08 0. 00
INVERSION PUBLICA NQ CAPITALIZABLE 0,00 0. 00
TOTAL DE GASTDS Y OTRAS PERDIDAS 57, 328, 229. 72 52,378,0748.31
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORROY ............ €, B60, BO1, 55 10,058,672.31

Baje protesta de gelr vardad oy gue los Estades Financieros y 2uf nclas,

80N razo o3 y jon rgaponsabllidad del enisor.

M.A.E. LTS JORGE MATURING RESENDIZ
SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO
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